
hitta rätt i sommar med ny mobiltjänst   

- hitta.se i samarbete med Ericsson lanserar nya funktionen ”Där du är” i mobiltjänsten mobil.hitta.se. 

 

Stockholm, den 17 juni 2008 – hitta.se har, i samarbete med Ericsson, utvecklat nya funktionen ”Där du 

är” till hitta.ses mobiltjänst http://mobil.hitta.se/*. Med den nya mobilfunktionen kan användaren enkelt 

hitta företag och personer i sitt närområde, utan att behöva knappa in en adress. Tjänsten hittar, via 

modern positioneringsteknik, automatiskt det användaren söker just i det område där denne befinner sig. 

Positioneringen sker via mobiloperatörernas nät där Ericssons Internet Payment Exchange (IPX) 

möjliggör tillgängligheten till lokaliseringsdata via nätoperatören. 

 

– Tjänsten är busenkel att använda. Man kopplar upp sig till internet i mobiltelefonen och surfar in på 

mobil.hitta.se. Där skriver du in vad det är du söker efter och klickar på knappen ”Sök där du är”. 

Om du till exempel söker på ”restaurang” får du en lista med alla restauranger som ligger i det 

område där du befinner dig, säger Rui Brites de Sousa, vd på hitta.se. 

 

Tekniken – i samarbete med Ericsson  

Positioneringstekniken bakom funktionen har utvecklats av Ericsson och nyttjar mobiloperatörernas nät 

för att bestämma positionen på en viss mobiltelefon. Tekniken har sedan integrerats med hitta.ses 

katalogtjänst. Det innebär att när användaren söker efter en person, ett företag eller en bransch och 

sedan klickar på ” Sök där du är” på mobiltjänsten http://mobil.hitta.se, skickar operatören information om 

mobiltelefonens position till hitta.se. Hitta.se plockar därefter fram relevanta sökresultat i närområdet och 

presenterar dessa för användaren direkt i mobiltelefonen. För närvarande stödjer den nya funktionen 

mobiltelefoner som är kopplade till operatörerna Telia och 3s nät. I takt med att fler operatörer ansluter sig 

till Ericssons positioneringsteknik kommer även dessa stödjas av hitta.se ”Där du är”. 

 

– Vi på Ericsson är glada över att kunna stötta denna innovativa tjänst genom att förse 

lokaliseringsdata från det mobila nätverket och därigenom öka upplevelsen för användaren samt 

kvalitén av informationen som mobiltelefonanvändaren får, säger Johan Rosendahl, ansvarig för 

Ericssons IPX-område 

 

Anonym tjänst 

Funktionen är anonym att använda. Första gången funktionen används får användaren välja att acceptera 

användarvillkoren genom att knappa in en särskild kod. Det sker ingen kontinuerlig övervakning av en 

mobiltelefons position utan en positionsbestämmelse görs endast i det ögonblick en användare ber om 

det, alltså när ett sök görs genom att klicka på knappen ”Sök där du är”. Positionsinformation skickas då 

från operatören till hitta.se. Denna information är helt anonym, dvs. i informationen som skickas till hitta.se 

finns inga uppgifter om abonnenten utan endast den faktiska positionen. 



 

Tyck till och läs mer i hitta.se Labbet! 

För mer information och för att tycka till om den nya funktionen, besök hitta.ses eget testlabb hitta.se Labbet. 

hitta.se labbet har skapats för att nyfikna och teknikintresserade användare ska kunna få en förhandsvisning av 

nya spännande tjänster under utveckling. Hitta.se kommer kontinuerligt att presentera nyheter som användare kan 

testa och ge feedback på.  hitta.se ”Där du är” kommer i ett första steg att vara tillgänglig under en 

tremånaders testperiod. 

 
* http://mobil.hitta.se är en WAP-tjänst, dvs en webbtjänst som anpassats för det mobila internet. De flesta 

moderna mobiltelefoner stödjer WAP. För mer information om hur du kommer igång med WAP i din telefon, 

kontakta din operatör eller läs i instruktionsboken till din telefon. 

 
För mer information vänligen kontakta:  

Jan Prokopec, affärsutvecklingschef på hitta.se, tel. 0707-813 440, e-post: jan.prokopec@hitta.se 

Nicholas Rundbom, AxiCom, tel. 070-266 55 38, 08-545 185 43, e-post: nicholas.rundbom@axicom.se 

För ytterligare information om Ericssons IPX, vänligen gå till: http://www.ericsson.com/solutions/ipx/. 

 

 
Om hitta.se 

Prisbelönta hitta.se hjälper dagligen hundratusentals svenska privatpersoner och företag att komma i 

kontakt med varandra. hitta.se grundades i juni 2004 och är en av Sveriges snabbast växande 

internetsajter . På hitta.se finns mobilnummer, telefonnummer och adresser till alla svenska företag och 

privatpersoner, samt kartor och satellitbilder över alla landets adresser och platser. Användare kan även 

nå hitta.se genom 118 020, numret man ringer för att komma åt hitta.ses tjänster via telefon. För mer 

information se: www.hitta.se eller ring 118 020. hitta.se vann priset för bästa internetstrategi i 2007 års 

upplaga av SIME Awards, bästa nyttotjänst på Mobilgalan 2007 och rankas som en av de tio bästa 

söktjänsterna i landet och är en av Sveriges topp 100 bästa internetsajter enligt tidningen Internetworld.  

 

 

 

 

 


